
                                                             
令和 7 年 6 ⽉吉⽇ 

クラブチーム関係者   各位 
中学校サッカー部顧問  各位 
参加者         各位 

                                                    
関東第⼀⾼等学校サッカー部    

監督 ⼩野貴裕 
 

令和 7 年度関東第⼀⾼等学校サッカー部 
練習会実施のお知らせ 

 
拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より関東第⼀⾼
等学校サッカー部の活動にご⽀援賜り誠にありがとうございます。 
さて、今年度も関東第⼀⾼等学校サッカー部練習会を実施致します。ご推薦いただける選⼿やご希望いた

だける選⼿がおりましたらご参加のほど宜しくお願い申し上げます。また、チームのスケジュールの関係で
参加できない場合は、個別に対応させていただきますのでご連絡をお願い致します。末筆ではございますが
貴チームの更なる発展をお祈り申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
                                     切り取り不要 
                                                                         
 

令和7年度関東第一高等学校サッカー部 
練習会参加承諾書 

 
1、ご回答いただきました個人情報につきましては練習会以外の内容で使用することは一切ございません 
2、練習会参加にあたり、当日朝の体調を必ず保護者の方が確認の上、参加してください 
3、練習会参加にあたり、所属チーム責任者に参加の旨を伝えてください 
4、練習会参加にあたり、以下のものについて「関東第一高等学校」では一切の責任を負いかねますのでご了承
ください ＊移動中・練習に起きた怪我、盗難、事故など 

 
上記内容を承諾し、練習会に参加致します。 

 
令和 7年   月   日 

選手氏名：                                            

保護者氏名：                                    印    
 



 
令和7年度関東第一高等学校サッカー部 

練習会実施要項 
【日 時】 
① 令和7年 7月 9 日(水)  19:00～21:00 ＠新砂サッカー場 （18:15 受付開始） 
② 令和7年 7月 15日(火)  19:00～21:00 ＠新砂サッカー場 （18:15 受付開始） 
③ 令和7年 7月 16日(水)  19:00～21:00 ＠新砂サッカー場 （18:15 受付開始） 
④ 令和7年 7月 19日(土)  19:00～21:00 ＠新砂サッカー場 （18:15 受付開始） 
⑤ 令和7年 7月 20日(日)  19:00～21:00 ＠新砂サッカー場 （18:15 受付開始） 
⑥ 令和7年 7月 22日(火)  19:00～21:00 ＠新砂サッカー場 （18:15 受付開始） 
 
待ち時間を減らし高強度でプレーをしてもらうために参加人数を制限し複数回の練習会を実施します 
 
【場 所】 江東区新砂運動場 東京都江東区新砂３－９－１  
・ 東京メトロ東西線 南砂町駅下車、徒歩約25分 
※ 公共施設の為、練習会についてのお問合せには対応できませんのでお間違えのないようにお願い致します。 
 
【申込み方法】 
・ QRコードを読み取り、Google フォームより参加申込みをしてください。 
・ QRコードが読み取れない場合はURLからアクセスしてください。 
   https://forms.gle/KvP3tRMvMgtVns5VA 
・ ご希望の日程を第３希望までご回答ください。 
  人数の上限に達した場合、第2、第3希望の日程にてご参加いただきますことをご了承ください。 
・ 7月 2日（水）申込み締切り。７月６日（日）までにメールにて参加日をご連絡いたします。 
 
【合否について】 
・ 合格者のみ７月中にクラブチーム関係者または顧問の先生にご連絡をいたします。 
参加者多数のためご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

【持ち物・その他】 
・ 練習会参加承諾書（別紙） 
・ 水分補給用の飲み物、 ボールは必要ありません。 
・ 天候不順による練習会中止の場合は、関東第一高等学校HP上で当日掲載します。 
 
【問い合わせ】＊当日の欠席連絡など 
・ 関東第一高校サッカー部 田畑里央 mail：r-tabata@kanto-ichiko.ac.jp 
 
 
 
 
 
 

https://forms.gle/KvP3tRMvMgtVns5VA
mailto:r-tabata@kanto-ichiko.ac.jp

